Hora duodecima cum dimidio, cum omnes votum protulerint, conventui finis imponitur.

### III

Die 15 iunii 1961, hora octava cum dimidio, Secretarius Generalis, Exc.mus Pericles Felici, Archiepiscopus tit. Samosatensis, una cum officialibus Secretariae Commissionis Centralis se confert in Aulam Congregationum apud Palatium Apostolicum Vaticanum et invigilat ut omnia parata sint.

Hora nona cum dimidio, sodales et consilarii Commissionis Centralis in Aulam conveniunt. Omnes induunt habitum pianum: adsunt 51 sodales et 15 consilarii, nempe:

A) *Sodales*. 29 S. R. E. Cardinales: Em.mi Micara, Pizzardo, Aloisi Masella, Cicognani C., Gonçalves Cerejeira, Liénart, Tappouni, de Barros Câmara, Pla y Deniel, Caggiano, Valeri, Ciriaci, Siri, Cento, Cicognani A., Garibi y Rivera, Godfrey, Confalonieri, Döpfner, Marella, Alfrink, Santos Rufino, Concha, Ottaviani, Di Jorio, Jullien, Larraona, Heard, Bea;

2 Patriarchae: Beat.mi Gori, Cheikho;

12 Archiepiscopi: Exc.mi Felici, Silva Santiago, Campbell, Mc Keefry, Lefebvre, Alter, Graner, Hurley, Perrin, Bernard, O'Connor, Rakotomalala;

4 Episcopi: Exc.mi Verwimp, Jelmini, Suhr, Scharmach;

4 Superiores Generales: Rev.mi PP. Gut, Browne, Sępinski, Janssens.

B) *Consilarii*: Carpino, Coussa, Staffa, Zerba, Palazzini, Philippe, Dante, Bartocchetti, Brennan, Sfair, Rossi, Tinello, Canestri, Cavagna, Vaccari.

Conventui praeest Em.mus Micara, ex ordine senior, qui orationem dicit: *Adsumus ...*, qua peracta omnes sedent et Secretarius Generalis communicat quosdam Patres, qui absunt, misisse scripto vota sua.

Denique, antequam ad secundam quaestionem transeat, rogat Consiliarios ut si quid animadvertendum habeant circa primam iam actam quaestionem, id continuo faciant: attamen nemo ex consiliariis habet aliquid addendum, ideoque transitus fit ad secundam quaestionem, quam Secretarius Generalis, elata voce, enuntiat: *Quo criterio deligendi sint Theologi et Canonistae Concilii*.

Em.mus Andreas Card. Jullien de proposita quaestione relationem habet, qua peracta sodales votum suum ex ordine proferunt.

Hora undecima Secretarius Generalis tertiam quaestionem proponit, nempe: *A quonam et quibus rationibus instituendae sit Commissiones inter Patres Concilii*.

Em.mus Gulielmus Card. Heard de ea relationem habet deinde sodales ex ordine votum proferunt.

Summus Pontifex Aulam ingreditur hora undecima cum dimidio. Omnes surgunt ac devote Sanctissimum salutant, qui in scabello suo sedet et invitat Em.mum Ottaviani ut in voto suo dicendo pergat.